様式第７号（第１１条関係）

年  月  日

 大玉村長 様

申請者  住  所

氏  名           ㊞

電話番号

大玉村空き店舗等活用事業補助金請求書

 大玉村空き店舗等活用事業が完了しましたので、大玉村空き店舗等活用事業

補助金交付要綱第１１条の規定により、以下のとおり請求します。

請求金額         円

助
成
対
象
と
な
る
建
築
物
等

空き家所在地 大玉村  字

空き家所有者

氏名

住所

土地所有者

氏名

住所

建築物以外

（事業内容等）

補助事業等に要する経費                    円

交付決定額（Ａ） 円

既受領額（Ｂ） 円

今回請求額（Ａ－Ｂ） 円